VINCOLATI:

ESTRE M I CONTRI BU ENTE Residenza Fiscale Residenza Anagrafica Fiscalita
Operazione divisa Vincolato Maturato  Valuta Maturazione Rateo Anno Rateo Anno (€ giomi IMPOSTA (€] IVAFE (€] Saldo (€] Cambio
2010
2011
2013
2014

2015




IVAFE CONTO CORRENTE:

Residenza Fiscale Residenza Anagrafica Fiscality
ESTREMI CONTRIBUENTE
CONTO fipologia conto 1SO cambio Saldo Medio (€) Apertura Chiusura ag IVAFE teorica IVAFE effettiva
2010
2011
2013
2014

2015




REDDITI CONTO CORRENTE:

residenza Anagrafica residenza Fiscale

ESTREMI CONTRIBUENTE

Anno Conto Divisa Rif Transazione Periodo Interessi Cambio Interesse (€ aliquota (% IMPOSTA Saldo Finale  Saldo Finale (€




GESTIONI PATRIMONIALLI:

Portafoglio: al: - Divisa Portafoglio: _ - Cliente:
[ CALCOLO IMPOSTA SOSTITUTIVA 461
Imposta sostitutiva 461 Maturata Valore Imposta sostitutiva 461 sul risultato Valore

+  Imposta di Competenza + Valore Finale del Portafoglio al

= Imposta Maturata L - Patrimonio Iniziale al
- Conferimenti
+  Prelievi
+  Imposte Liquidate
+  Interessi di Competenza

Commissioni di Competenza

Risultato Lordo

- Redditi da Incassi Periodici esenti o gia assoggettati
- Redditi da Differenza Prezzi esenti o gia assoggettati
= Base di Imposta

Imposta Sostitutivaxx% di Competenza




CUSTODIATITOLI:

Portafoglio: al: -Divisa Portafoglio: _ . - Cliente:

CALCOLO IMPOSTA SOSTITUTIVA 461

Imposta sostitutiva 461 Maturata

Valore

Imposta sostitutiva 461 sul risultato

Valore

+  Imposta di Competenza
= Imposta Maturata

I+ o+ o+

Valore Finale del Portafoglio al

Patrimonio Iniziale al

Conferimenti

Prelievi

Imposte Liquidate

Interessi di Competenza

Commissioni di Competenza

Risultato Lordo

Redditi da Incassi Periodici esenti o gia assoggeftati
Redditi da Differenza Prezzi esenli o gia assoggettali
Base di Imposta

Imposta Sostitutivaxx% di Competenza




